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    Stockholm 2025-01-03 

    Idrottsnämnden och  

Idrottsförvaltningen 

 Palmfelt Center 

 Johanneshov 

 

      

     

 

Till idrottsnämndens ordförande Maria-Elsa Salvo, vice ordförande Mikael Petersson, ledamöter 

och ersättare i idrottsnämnden samt förvaltningschef Marina Högland 

 

Jag skriver till er i egenskap av ordförande i Värtans IK, en stolt hundraåring efter jubileumsåret 

2024! Jag och en arbetsgrupp i föreningen har i uppdrag av föreningsmedlemmarna att se över 

förutsättningarna för utökade verksamhetsytor. Vi tittar i första hand inte på nya fotbollsplaner – 

även om behovet som bekant är stort – utan på ytor för vår kringverksamhet, som krävs för att vi ska 

kunna fungera som förening och ta emot ett ökat antal medlemmar.  

 

Vi arbetar mot föreningens vision om att bli en klubb för livet och för att uppfylla det gemensamma 

uppdrag vi har med SvFF; Så många som möjligt, så länge som möjligt. Vi har flertalet idéer och är 

öppna för att diskutera alla möjliga lösningar som för oss närmare visionen för Värtans nästa 100 år 

som idrottsklubb.  

 

Vi är en förening med 740 aktiva barn och unga och 900 föräldrar, varav 185 föreningsledare. Vi vill 

skapa bättre förutsättningar för våra ideella ledare att kunna fokusera på träningen av barn och unga 

och vi vill skapa en bättre arbetsmiljö för vår växande grupp av arvoderade medarbetare. Vi vill 

också utveckla vår verksamhet mot barn och unga med fritidsverksamhet som en brygga mellan 

skoldagen, något som stadsdelen är i stort behov av sedan ungdomsverksamheten på 

Hjorthagsgården lades ner 2023-24. Framför allt vill vi kunna växa och ta emot alla som vill träna hos 

oss - vi har i dagsläget kö till i princip all verksamhet.  
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Vi förstår att Idrottsnämnden och förvaltningen inte har rådighet över alla delar i detta. Vi är därför i 

kontakt även med Exploateringskontorets avdelning som jobbar med vårt upptagningsområde i 

Norra Djurgårdsstaden, samt med Fastighetskontoret. Vi förväntar oss inte heller exakta svar eller 

besked i sittande möte, men vi vill gärna mötas för att diskutera de olika möjligheter och förstå vad 

politiken kan göra för att underlätta för föreningslivet och tillse att breddföreningar som Värtan inte 

fortsatt missgynnas i relation till de större elitförenignarna.  

 

De delar vi tittar på och vill diskutera med er är: 

 

1. Befintliga lokaler på Hjorthagens IP 
Vilka möjligheter finns det för Värtan att få tillgång till fler ytor i befintliga och temporära 

lokaler. Vi har idag ett kansli på Hjorthagens IP på ca 60 kvm. Här samsas arbetsplatser för 

våra medarbetare med förvaring av utrustning samt all vår mötesverksamhet. Vi har bett om 

tillgång till ytterligare lokaler på Hjorthagens IP men fått nej från idrottsförvaltningens 

medarbetare på plats.  

 

2. Möjligheter som skapas när DIF får nya kanslilokaler 
Djurgården Elitfotboll AB har under året fått markanvisning för byggnation av ny 

kanslibyggnad om +800 kvm. Vi hoppas att DIF:s tillskott ska kunna skapa möjligheter för oss 

att ta några av de ytor som de idag förfogar över på Hjorthagens IP. Vi noterar i detta 

sammanhang att stadens plan för idrottsverksamhet uttryckligen syftar till att möjliggöra 

även för breddverksamhet.  

 

3. Möjligheter i den nya detaljplanen 
Vi uppfattar att en ny detaljplan är på väg att tas fram för Hjorthagskransen, men att den 

ännu inte är beslutad. Vi skulle vilja höra mer om idrottsnämndens involvering i det arbetet 

och om det kommer att skapas nya idrottsytor och föreningslokaler. Norra Djurgårdsstaden 

ska växa med ytterligare 3700 bostäder, vilket naturligtvis innebär ett stort behov av nya 

idrotts- och kringytor om den lokala idrottsföreningen ska kunna ta emot de barn och unga 

som kommer att bo i vårt område i framtiden.  

 

Kortfattat kan man säga att våra behov är omfattande och inbegriper nya kvadratmeterytor för 

förråd, mötesverksamhet, arbetsplatser för föreningens medarbetare, allt för att kunna utveckla vår 

förenings- och fritidsverksamhet för barn och unga i närområdet.  
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Vi ser fram mot ett svar på denna skrivelse och föreslår samtidigt ett möte under januari månad, för 

att diskutera dessa frågor inför Idrottsnämndens sammanträde i februari. 

 

Stort tack på förhand! 

 

 

Styrelsen i Värtans IK genom ordförande Mattias Elisson 

 

 

 


